
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

      ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE  

DISTRETTO N. 16 - Macerata Campania (CE) Via Roma,11 

C.F. 94017830616- Mail:ceic88300b@istruzione.it – ceic88300b@pec.istruzione.it 

sito www.icmaceratacampania.edu.it Tel   0823/692435 

                                                                             

                                         Macerata Campania lì 25/10/2024 

                                                             

                                                            

A tutto il personale docente ed Ata 

                                                                                             All’Albo – Scuola 

Ai genitori 

        All’Ufficio Scolastico Regionale - Caserta 

                                                                                           Al Comune di Macerata Campania 

                                                                                           Al sindaco del comune di Macerata C.  

                                                                                           Avv. Giovanni Battista Di  Matteo 

                                                                                          Alla ditta mensa scolastica 

                                                                                         Sig. Parmentola 

                                                                                        Al comando dei vigili di Macerata 

Campania 

                                                                                        Ai Servizi Sociali 

                                                                                       Sig. ra Clementina Carfora 

Al sito web  

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura scuola 31 ottobre e 1 novembre 2024 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il calendario scolastico regionale; 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 1 punto 5 del 02/09/2024; 

• Vista la delibera 207 del Consiglio di Istituto n. 2 del 16/09/2024; 

 

 

 DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici amministrativi nei giorni di giovedì 

31 ottobre e venerdì 1 novembre. 

 

Le attività riprenderanno regolarmente lunedì 4 novembre. 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

      
 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Carmela Mascolo 
                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo 39/1993 

 

 

IC MACERATA CAMPANIA
C.F. 94017830616 C.M. CEIC88300B
AE529B3 - SEGRETERIA

Prot. 0004760/U del 25/10/2024 14:37
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icmaceratacampania.edu.it/

